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VUOSIKERTOMUS 2025  

Salon Elektroniikkamuseon Ystävät ry perustettiin 29.2.2000 ja yhdistyksen säännöt hyväksyttiin 

12.2.2001 yhdistysrekisteriin. Yhdistyksen sääntömuutos hyväksyttiin vuoden 2020 vuosikokouksessa.  

Hallinto 
 

Vuoden 2025 alussa yhdistyksen hallituksessa vuosikokoukseen saakka toimivat:  

Puheenjohtaja Aimo Leskelä, varapuheenjohtaja Ari Aalto, rahastonhoitaja Jari Talkara, Heikki Vesslin, 

Ilkka Koivaara, Anne-Maarit Niemelä, Erkka Sointula, Juhani Pylkäs ja hallituksen ulkopuolinen sihteeri 

Maria Salo. 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Elektroniikkamuseolla 19.3.2025. Vuosikokouksen puheenjohtajaksi 
valittiin Seppo Hurve ja kokouksen osallistui 14 yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin ja päätettiin 
sääntömääräiset asiat.  

 
Vuosikokouksessa uuteen hallitukseen valittiin puheenjohtajaksi Aimo Leskelä. Hallituksen jäseniksi 

valittiin Anne-Maarit Niemelä, Ari Aalto, Ilkka Koivaara, Juhani Pylkäs, Erkka Sointula, Jari Talkara ja 
Heikki Vesslin.  
 

Uuden hallituksen järjestäytymiskokouksessa 2.4.2025 hallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin Ari 
Aalto, rahastonhoitajaksi Jari Talkara. Hallitus valitsi 29.4.2025 kokouksessa yhdistyksen sihteeriksi 
Anne-Maarit Niemelän. 

 
Hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana 9 kertaa.  

 

Jäsenistö, jäsenmaksut ja jäsenviestit 

Vuoden 2025 lopussa yhdistyksessä oli 173 jäsentä (vuoden 2024 lopussa 182 jäsentä), joista oli 
henkilöjäseniä 126, perhejäseniä 45 ja yritys- ja yhteisöjäsentä 2.  
 

Yhdistyksen jäsenmaksut olivat vuonna 2025 seuraavat: henkilöjäsenmaksu 10 €/vuosi, 
perhejäsenmaksu 5 € ja yhteisö- ja yritysjäsenmaksu 85 €/vuosi.  

 
Jäsenviestejä lähetettiin vuoden aikana sähköpostilla Membookin palvelun kautta yhteensä 17 kpl. 
Kirjepostilla lähetettiin neljä jäsenkirjettä seitsemälle henkilöjäsenelle, joilla ei ollut jäsenrekisterissä 

sähköpostiosoitetta. 
 

MYYT 2025 tapahtuma ja yhdistyksen 25v-juhla 
 
Salon Elektroniikkamuseon ystävät (SEMU) ry järjesti 17-18.5.2025 valtakunnallisen MYYT-tapahtuman 

Salossa. Tapahtuman ohjelman suunnittelussa oli mukana myös Taidemuseo Veturitallin ystävät ja 
molemmat museot. Tapahtumaan Astrum-keskuksessa osallistui edustajia 14 eri museon 
ystäväyhdistyksestä.  

 
Lauantain päiväohjelmassa kuultiin Salon kaupunginjohtaja Anna-Kristiina Korhosen tervehdys sekä 

Salon Taidemuseo Veturitallin ystävät ry:n ja Salon Elektroniikkamuseon ystävät ry:n esittelyt. 
 
Lounaan jälkeen Tekniikan museon toimitusjohtaja Anssi Tuulenmäki ja yhteisömanageri Riina Linna 

sekä Museoliiton viestintäjohtaja Miisa Pulkkinen ja Kansallismuseon ystävät ry:n hallituksen jäsen 
Marjo Mikkola esittivät alustukset yhdistystoiminnan hyvistä käytännöistä. Lopuksi käytiin Ari Aallon 
vetämä paneelikeskustelu aiheesta ”Museot ja sidosryhmäyhteistyön mahdollisuudet”. 
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Iltapäiväkahvin jälkeen oli vuorossa Salon Elektroniikkamuseon ja Salon Taidemuseo Veturitallin esittelyt 

ja vierailut molemmissa museoissa. 
 
Päivän päätteeksi kokoonnuttiin Astrum Areenalle MYYT 2025 iltajuhlaan, jossa vietettiin myös Salon 

Elektroniikkamuseon ystävät ry:n 25-vuotisjuhlaa. Juhlan avauksessa muisteltiin yhdistyksen 
perustamista ja toimintaa perustajajäsenen ja museon pitkäaikaisen tutkijan Leena Järvelän kirjallisen 

tervehdyksen muodossa. 
 
Yhdistyksen perustavan kokouksen puheenjohtajana toiminut Pertti Falkstedt piti puheenvuoron, jonka 

jälkeen kuultiin harmonikkataiteilija ja diplomilaulaja Pekka Laakson musiikkiesityksiä. 
 
Museoliiton hallituksen puheenjohtaja Pekka Sauri piti ajatuksia herättävän juhlapuheen. 

 
Sunnuntaina MYYT 2025 tapahtuman ohjelmassa Insinööriliiton järjestöjohtaja Tommi Grönholm kertoi 

aiheesta ”Teknologia kansalaistaitona” ja Varsinais-Suomen kylät ry:n kyläasiamies Tauno Linkoranta 
veti ryhmätöitä aiheesta ”Yhdistystoiminnan kehittäminen”. 
 

Lounaan jälkeen halukkailla oli vielä mahdollisuus käydä tutustumassa opastetulla kierroksella Wiurilan 
kartanoon tai Meritalon museoon. 
 

Yhdistyksen kotisivulta löytyy lisätietoa kuvien kera tapahtumasta ja iltajuhlasta: 
 https://www.semu.fi/myyt-2025/ 

 

Muu toiminta 

• Museon ystävien talkootoiminta elektroniikkamuseolla oli koko vuoden melko säännöllistä, yh-

teensä 12 talkoopäivää ja näistä sekä muista museon ystävien talkootöistä kertyi vuoden aikana 

yhteensä 248 talkootuntia. 

• Museon järjestämä ja museon ystävien ohjaama elektroniikkatyöpaja koululaisille järjestettiin 

kolme kertaa 18.2, 9.6 ja 15.10. 

• Keväällä yhdistys hankki yhdistykselle Roll-Up julisteen käytettäväksi Salon Iltatorilla, Salon kylä-

tapahtumissa ja muissa yhdistyksen tapahtumissa. 

• Museon ystävät osallistuivat 7.8.2025 Salon Iltatorin yhdistyspäivälle omalla esittelypisteellä ja 

kahteen Salon kaupungin kylätapahtumaan, Kisko-päivälle 5.7.2025 ja Suomusjärvipäivälle 

13.7.2025.  

• Museon ystävien omia retkiä ja tapahtumia järjestettiin useita, jäsenilta 10.6.2025 Vuohensaa-

ressa (osallistujia 22), syysretki 5.9.2025 Hankoniemen rintamamuseolle ja Tammisaaren 

Chappe-taidemuseoon (osallistujia 20) ja teatteri-ilta 8.11.2025 Sound of Music musikaaliin 

(osallistujia 37). 

• Joulukuussa 2.12.2025 nautittiin yhdistyksen perinteinen joululounas VPK-talolla. Joululounaalle 

osallistui 55 yhdistyksen jäsentä ja kaksi kutsuvierasta.  

• Yhdistyksen puheenjohtaja osallistui vuoden aikana Museoiden ystäväyhdistysten ohjausryhmän 

neljään etäkokoukseen. 
• Yhdistyksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuivat Salon MYYT 2025 tapahtuman kuu-

teen ohjelmatyöryhmän kokoukseen Salossa. 
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